

Утверждаю:

Директор ООО «Управляющая компания Искра»

Соболев М.А.



АКТ

выполненных работ от 18 мая 2021г.

Мы нижеподписавшиеся: инженер по организации эксплуатации ремонту и обслуживанию зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра» Большаков И.Б., представитель дома № 1 м-н «Ленинградский» _____ составили настоящий акт о том, что на доме были выполнены следующие работы:

Установка обвязки фановой трубы (шибера):

1. Шибер----3шт*1 500руб.= 4 500руб.
2. Саморез кровельный 4,2*70мм ----12шт.*4,5руб. = 54руб
3. Труба с раструбом 110/2000 TERRA----3шт.*339руб.=1 017руб.
4. Труба с раструбом 110/1000 TERRA----2шт.*211руб.=422руб.
5. Отвод 110*45 TERRA---4шт.*46руб.=184руб.
6. Манжета переходная D110*123---3шт.*57руб.=171руб.

Изготовление входного козырька в подъезде №8.

1. Лист шиферный красное вино 4 листа*616 руб.=2 464руб.
2. Профлист С10 (белый)----1шт*4 200 руб.4 200=руб.
3. Саморез полусфера 4,2x16 мм----50шт.*1,2руб = 60руб.
4. Диск отрезной д.125мм ----1шт*35 руб. = 35руб.
5. Угол внутренний 50*50мм----2,5 метр.* 110 руб. = 110руб.
6. Угол наружный 50*50мм----2,5 метр.*110 руб. = 110руб.
7. Желоб круглый 3 м.п. *351руб = 1 053руб.
8. Держатель желоба----4шт*95 руб. = 380руб.
9. Заглушка желоба ----1шт*150 руб. = 150руб.
10. Дюбель пластиковый d6*55мм ----30шт*0,7 руб. = 21руб.
11. Брусок 3000*50*50мм ----2шт*175 руб. = 350руб.
12. Изготовление изделия для под. №8 ---1шт.*23 620руб. = 23 620руб.

Итого.....38 900 руб.

Инженер по организации эксплуатации ремонту и обслуживанию зданий и сооружений ООО «Управляющая компания Искра»  Большаков И.Б.

Представитель дома



собственник кв. № 100